
Zarządzenie Nr 1760/2020 

Prezydenta Miasta Radomia 

z dnia 03 września 2020 r. 

 
 
w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego  
w Radomiu do przeprowadzenia na terenie Gminy Miasta Radomia powszechnego spisu 
rolnego w 2020 r. 
 
Na podstawie art. 16 ust. 4 i art. 18  ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 31 lipca 2019 r.  
o powszechnym spisie rolnym w 2020 r. (Dz. U. 2019 r., poz. 1728) zarządzam, co 
następuje: 
 

§ 1 
W zarządzeniu 1553/2020 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 24 czerwca 2020 r.  
w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego w Radomiu do przeprowadzenia na 
terenie Gminy Miasta Radomia powszechnego spisu rolnego w 2020 r.  § 1  otrzymuje 
brzmienie: 
 
,,§ 1. Tworzy się Gminne Biuro Spisowe w Radomiu do przeprowadzenia na terenie 
Miasta Radomia powszechnego  spisu rolnego w 2020 r. w następującym składzie: 

1) Małgorzata Pietraszewska – Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego – Wydział 
Ochrony Środowiska i Rolnictwa; 

2) Halina Jarosz – Koordynator gminny – Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa; 
3) Renata Czyż – Członek - Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa; 
4) Anna Wójcik – Członek - Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa; 
5) Judyta Rzepkowska – Członek - Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa.’’ 

 
§ 2 

Wykonanie  zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

        (-) Radosław Witkowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


